Совет  Депутатов
Карповского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области
403022 Волгоградская область,Городищенский район, с.Карповка ул.51Гвардейской дивизии д.17  тел.8-844-68-47- 1 -33

                                                                 РЕШЕНИЕ

от  22.12.2020г.                                                                                                    № 9/7

Об утверждении плана работы Совета депутатов
Карповского сельского поселения на 2020 г.

Заслушав председателя Совета депутатов Карповского сельского поселения А.В.Порублева, руководствуясь ст.25 Устава Карповского сельского поселения, Совет депутатов Карповского сельского поселения

РЕШИЛ :

1. Утвердить план работы Карповского Совета депутатов на 2021г. (приложение № 1)

2. Контроль над исполнением данного решения возложить на председателя Карповского Совета депутатов А.В.Порублева.

Председатель Совета депутатов
Карповского сельского поселения                                                     А.В.Порублев

	[bookmark: _GoBack]Приложение № 1 к Решению Совета депутатов № 9/7 от 22.12.20

	ПЛАН РАБОТЫ
Совета депутатов Карповского сельского поселения на 2021 г.

	№ п/п
	Наименование
	Месяц
	Кто докладывает

	1
	Отчет об исполнении бюджета за 4 квартал 2020 г.
	Январь

	главный бухгалтер администрации Карповскогос/п

	2
	Отчет об исполнении бюджета за 2020 г.
	Январь

	главный бухгалтер администрации Карповскогос/п

	3
	Об итогах работы административной комиссии за 2020 г.
	Февраль
	председатель административной комиссии

	4
	Отчет главы Карповского с/п о результатах деятельности за 2020 г.
	март
	Глава Карповского с/п

	5
	Подготовка празднования Победы в Великой Отечественной войне
	апрель
	Глава Карповского с/п

	6
	Отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2021 г.
	апрель
	главный бухгалтер администрации Карповскогос/п

	7
	О дополнительных мерах противопожарной безопасности населенных пунктов в границах Карповского с/п на весенне-летний период
	апрель
	Глава Карповского с/п

	8
	О профилактике правонарушений
	июль
	участковый инспектр

	9
	Отчет об исполнении бюджета за 2 квартал 2021 г.
	июль
	главный бухгалтер администрации Карповскогос/п

	10
	Отчет об исполнении бюджета за 6 месяцев 2021 г.
	июль
	главный бухгалтер администрации Карповскогос/п

	11
	Отчет депутата КСП , делегированного в Городищенскую районную Думу
	сентябрь

	Депутат Гончарова Г.Т.

	12
	Отчет об исполнении бюджета за 3 квартал 2021 г.
	октябрь

	главный бухгалтер администрации Карповскогос/п

	13
	Отчет об исполнении бюджета за 3 квартал 2021 г.
	октябрь
	главный бухгалтер администрации Карповскогос/п

	14
	Отчет о работе МКУ "Карповский Центр культуры"
	ноябрь
	Директор МКУ "Карповский Центр культуры"

	15
	О внесении изменений в Решение Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Карповского с/п
	ноябрь
	экономист администрации Карповскогос/п

	16
	О внесении изменений в Решение Об утверждении налога на имущество на территории Карповского с/п
	ноябрь
	экономист администрации Карповскогос/п

	17
	Утверждение бюджета Карповского с/поселения на 2022 г.и на период до 2024г.
	декабрь
	Глава Карповского с/п

	18
	Утверждение плана работы Совета депутатов на 2021 г.
	декабрь
	Глава Карповского с/п

	19
	Утверждение плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2022 г.
	декабрь
	Глава Карповского с/п

	Глава Карповского
сельского поселения                                              А.В.Порублев